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

 

  грецкие  орехи
1. Взять 14 штук грецких орехов, помыть, просу-

шить, очистить, перегородки сохранить. Ядра упо-
требляйте после еды, а скорлупу заверните в тряпоч-
ку, возьмите молоток и как можно мельче разбейте ее. 
Сложите в банку, залейте 0,5 л водки, закройте плот-
но и поставьте в темное теплое место на 7 дней. Затем 
процедите настойку, перелейте в темную бутылочку - и 
в холодильник. Пейте утром натощак по 1 ст. л. Выпить 
все - это будет один курс лечения. Кроме зоба, настой-
ка лечит еще опухоли, бронхи, отложение солей.

2. От многоузлового зоба взять стакан перегородок 
грецких орехов, залить 0,5 л водки, перемешать и плот-
но закрыть. Поставить в прохладное темное место на 
30 дней. Принимать утром натощак по 1 ст. л. за 1 -2 
часа до подъема, ничем не запивая и не заедая. Жела-
тельно полежать пару часов после приема. Это количе-
ство настойки - также на один курс лечения.

После первого курса лечения настой-
кой сделайте перерыв на 10-15 дней. Все 
это можно принимать в течение 2 лет, 
одновременно по возможности по-
полняя рацион питания морской ры-
бой, морской капустой трижды в 
день. Исключить жирное, острое, 
сладкое, соленое.

                                   Фейхоа
Для лечения и профилактики заболеваний щитовидной железы ис-

пользуют плоды (1 килограмм свежих плодов содержит 10 миллиграмм 
йода) и листья фейхоа. 

1 килограмм спелых темно-зеленых плодов фейхоа вымыть и пе-
ребрать (аналогичное лекарство можно приготовить из плодов актини-
дии), пропустить через мясорубку, добавить 1 килограмм сахара (плоды 
и сахар в равных частях), тщательно размешать и разложить по стериль-
ным банкам. Употреблять по 1 столовой ложке два - три раза в день, за 
15 - 20 минут перед употреблением пищи.
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реклама, объявления

реклама  в  газете 3-70-39    
3-29-48

реклама

www.raduga-expert.ruСайт- р
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реклама

                       
недвижимость

 продаю:
Комнату в общежитии, 4 этаж, 14,5 кв.м, бал-

кон. Тел. 8-903-831-08-33.
Комнату в общежитии, 12 кв.м, 4/4 эт. дома, г. 

Владимир, ул. Усти- на-Лабе, 22. В комнате сделан ре-
монт, новый линолеум, пластиковое окно. Автобусные 
остановки во всех направлениях в нескольких минутах 
ходьбы. Цена договорная. Тел. 8-915-291-73-28.

Блок в общежитии, 5/5 эт. киричного дома. S= 26 
кв.м. Недорого. Тел. 8-904-651-68-20.

блок в общежитии, 5/5 эт. кирп. дома, 26 кв.м, 
недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-комнатную квартиру в 1 квартале, 3/14 эт. 
пан. дома, 37/19/9 кв. м, лоджия застеклена, 6 кв. м. 
Тел. 8-903-645-02-89.

Срочно! 1-комнатную квартиру в 1 кварта-
ле, 4/9 эт. пан. дома, S=34/21/6 кв.м, балкон застеклён, 
окна ПВХ. Чистая продажа. Недорого. Тел. 8-906-613-
03-03.

Срочно! 1-комнатную квартиру в 3 квар-
тале, д.34, S=39/18/10 кв.м, лоджия из кухни, с/у раз-
дельный, хорошая планировка, 1450 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-комнатную квартиру в 1 квартале, пан. дом, 
31/12/9 кв. м. 1050 тыс. руб. Тел. 8-920-624-13-13.

1-комнатную квартиру, 14/14 эт. пан. дома, в 
хорошем состоянии. S=34,9/19,4/9,3, новые входная и 
межкомнатные двери, ванна в кафеле, новая сантехни-
ка, произведена замена труб, большая (7 кв. м) засте-
клённая лоджия. Имеется тех. этаж. Без посредников. 
Тел. 8-904-256-32-10.

1-комнатную квартиру в 1 квартале, 9-ти эт. 
доме, 31/17/8 кв.м, балкон застекл., в хор. сост. Цена 
1300 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

1-комнатную квартиру, 5/5 эт. пан. дома, 
31/15/7,5, в хор. сост., сделан кап. ремонт крыши, не-
дорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-комнатную квартиру в 1 квартале, д.34, 
7/12 эт. кирп. дома, Sобщ.=39, комната -17, кухня - 8, 
лоджия 7,3 кв.м, с/у разд. в кафеле, в хор. сост., чи-
стая продажа, никто не живёт. Цена снижена. Собствен-
ник. Возможна ипотека и обмен на 2-комнатную. Тел. 
8-920-901-15-01.

1-комнатную квартиру в 1 квартале, 4/5 эт. 
дома, отл. ремонт, с/у в кафеле, счётчики воды, балкон 
застекл. Тел. 8-903-645-02-89.
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
8-915-779-79-89.

Гараж в ГСК-1, 3,8 х 6, со смотровой ямой и под-
валом, в отл. состоянии. Новая кровля. Тел. 8-920-907-
35-66.

Гараж в ГСК-1, в отл. сост.. Гараж 3,5 х 5,8. Боль-
шой погреб такой же площади. Не течёт (перекрыт в 
2012 году), крашеные стены и пол, заезд забетониро-
ван. Тел. 8-915-291-73-28. 

Гараж в ГСК-1, 5 х 6, 120 тыс. руб..; хоз.блок 
в БСК, 150 тыс. руб.  Тел. 8-903-645-02-89.

Гараж в ГСК-2, 2 очередь, не крайний, 6 х 4,5, 
большие ворота. Внутри отделан сайдингом, новая 
электропроводка, смотровая яма. Тел. 8-960-730-89-74, 
Александр.

Большой отделанный гараж в ГСК-2 (в очереди, 
где находится правление). Удобный подъезд и хорошее 
местоположение. Тел. 8-919-014-55-83.

Гараж в ГСК-3, 6 очередь, в хор. сост., не крайний, 
повал сухой с термосом и отсеком под продукты, новый 
эл. счётчик и крыша. Тел. 8-920-908-80-20.

Гараж в ГСК-6. Тел.: 8-915-763-19-01, 8-915-760-
01-91.

Новый гараж в ГСК-6, размер 5 х 6, без внутрен-

ней отделки. Тел. 8-904-035-38-92, Антон.
Гараж в ГСК-6, 5 х 6, отделан, с отоплением на 

твёрдом топливе. Котёл в погребе на тосоле. Погреб-
термос. Цена 400 тыс. руб. Тел. 8-905-611-41-26. 

Гараж в ГСК-6, 6 х 6, 6 очередь, внутри обшит де-
ревом, подвал с термосом и отсеком под продукты, в 
отл. сост. Тел. 8-906-613-03-03.

  ГАРАЖ-ПЕНАЛ металлический, оцинкованный, раз-
борный. Б/у и новые. Для авто, лодки или мото (можно 
как сарай, хозблок).  Доставка и сборка. Разные разме-
ры. От 20 000 р. Тел. 8-905-272-88-88.     WWW.PENAL.SU

  куплю:

1-комнатную квартиру  в любом состоянии, за 
наличные.Тел. 8-920-901-15-01.

1-комнатную квартиру без посредников. Тел. 
8-930-743-60-20.

Срочно! Куплю 1-комнатную квартиру. Же-
лательно на первом этаже 1 квартала. Не агентство. Тел. 
8-910-770-03-64.

2-комнатную квартиру.Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-961-256-86-51.

2-комнатную квартиру за наличные. Тел. 
8-960-728-70-04.

2-комнатную квартиру в любом состоянии,  за 
наличные, рассмотрим варианты. Тел. 8-905-619-12-12.

2-3- комнатную квартиру в любом состоянии, 
рассмотрю все варианты. Тел.: 8-904656-39-83,  3-13-03 
Елена.

3-комнатную квартиру за наличные. Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-903-645-02-89.

Срочно! 3-комнатную квартиру в 1 кварта-
ле в 9-12 этажных домах. За наличные. Тел. 8-906-613-
03-03.

Срочный выкуп квартир в любом состоянии 
за наличные! Тел. 8-905-610-92-56.

Гараж в ГСК-6, частично отделанный, с хорошим 
подъездом, недорого. Тел. 8-915-767-81-76.

                                  сдаю:

1-комнатную квартиру в новом доме. Без мебели 
(только кухонный гарнитур). Оплата 7500 + ком. услуги. Не-
курящим. Тел. 8-910-176-51-05.

1-комнатную меблированную квартиру с 
холодильником, стиральной машиной, телевизором, конди-
ционером на длительный срок. Тел. 8-904-258-15-00.

2-комнатную квартиру на длительный срок. Тел. 
8-919-00-53-448.

в аренду нежилые помещения площадью        
16 кв. м (1 этаж); 120 кв. м (возможно частями, 2 этаж) по 
адресу: г. Радужный, 1 квартал, д.68/3 (межквартальная по-
лоса). Тел. 8-915-799-89-17.

СНИМУ:
Молодая семья срочно снимет квартиру. 

Своевременную оплату и порядок гарантируем. Тел. 8-920-
911-03-03, Мария.

Молодая семья снимет 1-2-комнатную квартиру 
на длительный срок. Чистоту и своевременную оплату га-
рантируем. Тел. 8-904-031-08-62.

Срочно! Порядочная русская семья снимет 
2-3-комнатную квартиру на длительный срок. 
Своевременную регулярную оплату и порядок гаранти-
руем. Тел.: 8-910-779-66-49, 8-910-770-03-64.

Гараж на длительный срок. ТЕл. 8-904-593-91-34.
Гараж в ГСК-1-2-3 на длительный срок, для по-

становки автомобиля. Тел. 8-910-173-37-42, Сергей.
Гараж в ГСК-6. Тел. 8-910-777-30-90, Сергей. 

Меняю:

3-комнатную квартиру в 3 квартале, д.28 «ти-
таник», 96 кв.м, на 2-комнатную. Рассмотрим варианты.
Тел. 8-906-613-03-03.

3-комнатную квартиру «владимирской серии» 
8/9 эт. пан. дома, S-66 кв.м на 1-комнатную квартиру 
или блок с доплатой. Тел. 8-906-613-03-03.
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звоните 3-13-03.
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